
Załącznik do protokołu Nr XX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 11 sierpnia 2004r.

                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                            

Uchwała  Nr XX/194/04
Rady Gminy Rudnik

z dnia 11 sierpnia  2004r. 

w sprawie: skargi Pana Mirosława Pruszyńskiego i Pani Krystyny Broll-Pruszyńskiej
zam. Jastrzębie ul. Raciborska 35.

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ w związku z art. 223 § 1 i
art.229  pkt.3  ustawy z  dnia  14  czerwca  1960r.  kodeksu  postępowania  administracyjnego  /  tekst
jednolity z 2000r. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z późniejszymi zmianami / 

Rada Gminy Rudnik
uchwala :

§ 1.

1. Uznać skargę Pana Mirosława Pruszyńskiego i Pani Krystyny Broll Pruszyńskiej zam. Jastrzębie
ul.  Raciborska  35  na  działalnośc  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  ,  Gminnej  Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Wójta Gminy Rudnik jako bezzasadną.

2. O sposobie załatwienia skargi z poniższym uzasadnieniem powiadomić skarżącego.
Pan Mirosław Pruszyński  i  Pani  Krystyna Broll  Pruszyńska zam.  Jastrzębie ul.  Raciborska  35
wnieśli  do Starosty Powiatu w Raciborzu skargę m.in. na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Rudniku. Starosta przekazał skargę do rozpatrzenia zgodnie z kompetencją Radzie
Gminy  Rudnik.  Rada  Gminy  zleciła  przeprowadzenie  postępowania  wyjaśniającego  Komisji
Rewizyjnej  Rady  Gminy  .  Komisja  Rewizyjna  po  zapoznaniu  się  ze  skargą  Pana  Mirosława
Pruszyńskiego  i  Pani  Krystyny Broll  Pruszyńska  dotyczącej  działalności  GOPS i  GKRPA oraz
Wójta Gminy stwierdziła:
 Po wysłuchaniu pracownika socjalnego Pani Ewy Nowak Komisja stwierdza, że skarga pod

adresem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudniku jest niezasadna ponieważ GOPS
rozpatruje każdą sprawę dotyczącą pomocy społecznej. Jednak żeby taką pomoc otrzymać
trzeba  na  żądanie  GOPSU  przedstawić  żądane  dokumenty  i  ściśle  współpracować  z
pracownikami GOPS a takiej współpracy nie było.

 Gminna  Komisja  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Rudniku  zapoznała   Komisję
Rewizyjną z opinią biegłego psychologa orzekającego o stopniu uzależnienia od alkoholu z dnia
08.06.2004r.  Na podstawie tego dokumentu Komisja  stwierdza ,  że skarga dotycząca Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rudniku jest niezasadna.

 Po złożonych wyjaśnieniach  przez Wójta  Gminy  Rudnik  wynika  iż  Wójt  Gminy  wyjaśnił  Panu
Mirosławowi Pruszyńskiemu procedurę i możliwości otrzymania pomocy społecznej z Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej.  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Rudnik.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


